АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №127 С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

Г. ПЕРМИ

П Р И К А З

О назначении ответственного за

реализацию Единой модели

профориентации

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 Об Образовании в

Российской Федерации, с приказом Министерства образования и науки Пермского

края № 26-01-06-898 от 30.08.2024 «О реализации в 2024 – 2025 учебном году

Единой модели профориентации в образовательных организациях Пермского края»,

в целях обеспечения проведения профориентационных мероприятий среди

обучающихся 6-11 классов в Пермском крае

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять ответственность за организацию профориентационного минимума

с Журавлевой С.В., учителя географии.

2. Назначить ответственным за реализацию Единой модели

профориентации в МАОУ «СОШ № 127» г. Перми Ходаковскую К.В.,

учителя французского языка.

3. Ответственному за профориентационное самоопределение разработать

план профориентационной работы на 2024–2025 учебный год в

соответствии с установленным уровнем реализации Единой модели

профориентации и планом мероприятий профориентационной

направленности для обучающихся 6 – 11 классов в Пермском крае на

2024 – 2025 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                          Е.А. Кренинг

Документ создан в электронной форме. № 059-08/116-01-37/4-214 от 04.09.2024. Исполнитель: Кренинг Е.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 04.09.2024 14:59

	1